[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2012                                                                                                                             № 38
ст. Сергиевская

О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района
       В целях соблюдения прав жителей Сергиевского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 24-28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, «Положением о публичных слушаниях в Сергиевском сельском поселении Кореновского района»  от 25 мая 2011 года № 122, уставом Сергиевского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Опубликовать проект генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Сергиевского сельского поселения в срок до 1 апреля 2012 года.

2.Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района» и утвердить его состав (прилагается).

3.Для обсуждения проекта генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района с участием жителей провести публичные слушания:

3.1. 1 июня 2012 года, в 10.00 часов, в зале заседания администрации Сергиевского сельского поселения по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Сергиевская, ул. Айвазяна, 48;

3.2. 1 июня 2012 года, в 14.00, в сельском доме культуры хутора Нижнего по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, хутор Нижний, ул. Северная, 19.

4.Заключение о публичных слушаниях оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Сергиевского сельского поселения Кореновского района в срок до 26 июня 2012 года.

5.Настоящее постановление подлежит одновременному опубликованию с проектом генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Сергиевского

сельского поселения

Кореновского района
	С. А. Басеев

______________________________________________________________________

	Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Специалист 1-й категории
	И. Г. Гацко

	Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Сергиевского

сельского  поселения
	Е. А. Горгоцкая

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕЖДЕН
постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района

от 27.03.2012 года № 38

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме : «Рассмотрение проекта генерального плана Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
	Басеев Сергей Анатольевич
	- глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Бундюк Людмила Григорьевна
	- начальник финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Гацко Ирина Григорьевна
	- специалист 1-й категории финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Милославская Марина Григорьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, главный архитектор (по согласованию);

	Яровая Татьяна Викторовна
	- депутат Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района, председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и предпринимательства (по согласованию);

	Суворова Наталья Владимировна
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский района (по согласованию);

	Горгоцкая Елена Александровна
	- начальник общего отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района

Специалист 1 категории финансового

отдела администрации Сергиевского

сельского    поселения                                                                                И.Г.Гацко